rum, quisquis matrem primus osculo sa-
lutarus esset. Nec mora, simulantem
Iapsūs alicujus speciem, communimatri,
Terræ osculum fixisse, cum egrederetur
navi, sectantibus compendia viarum in-
terim Tarquinii. Nam illo ab hoc tempo-
re, quo consilii maturioris compos, parti-
um satagere mearum studui, precatus
sum ab immortali Deo, ut, si quid in me
bonorum indulgentia Naturæ (quam
novercam mibi quidem contigisse fateor
ac lubens) vel charissimorum Præcepto-
rum fida contulisset informatio, id totum
calentibus non alieno sole terris, sed Pa-
triæ, sed Urbi Hamburgium cultissi-
mæ impenderetur!

Hodiernus ipse dies monitor idemque
debiti exactor mei est, quo intrabiduum,
anniversaria Electionis Senatoriæ so-
lemnia Hamburgi celebrantur. Hoc ni-
mirumeunt in suffragia CONSCRI-
PTI PATRES, CONSULES MA-
GNIFICI, ut Capita regimini, Justitiæ
Præfectos & Prætores, Vectigalium,
Redituum, Reique publicæ et totius Cura-
to-

tores legant, sistant, evehant, per tesseras
chartaceas schedularum, ut securius non
tantum, sed & incorruptius negotiis pars
maximi conficiatur. Ne omnino lateat
in publico prudentia Imperialis ac poten-
tioris Urbis, brevificeat narrationem
exponere. Quatuor & viginti Corporis
Amplissimi, Consulibus inclusis, mem-
bra, ex eruditorum numero duodecim,
& totidem à Mercatorum ordine, consti-
tuunt Gravissimum Senatum. Eligitur
è tribu Cívium is Consul, qui peritus sit
navalis rei, & imprimis publici egregii.
Aequalitas in eligendo observatur, nisi
quòd officio Præsidis ornetur tantum li-
teratus. Eliguntur Senatores, Viri pii,
veritatis & justitiae amantes, avaritiae
imprimis hostes, gnari iurium ac privile-
giorum Statūs. Ordinariè affectet nemo
dignitatem Senatoriam ibidem, nisi an-
num adimpleverit tricesimum. Nullus
Senatorum ulli Principum aut Domino-
rum sacramenti vinculo sit obligatus.
Pater, filius, aut gener, fratres itidem
germanine sint simul spectatissimi Ordi-
nis

nis Collegæ. Gradu tertio , aut propiore
necessarii, si quinque alios jam in Senatu
habeant, ne novi elegantur homines. Nec
eligendus unquam Consul, qui necessitudi-
ne, in gradu altero conjunctus est Consuli-
bus duobus. O statuta saluberrima! Ole-
ges consuetudinesq; Rebus benè constitutis
publicis religiosè imitandas! Ego autem,
qui & Brutii nomen deprecor, & animum
& Viri merita nequaquam mibi arrogare
ausim, in eo interim exemplum ejus imitari
cupio, ut auspicii felicioris hodiè captandi
gratiâ, de Patriæ suavissimæ memoria non
pessimè mererer, osculo votorum & obsequi-
orum. Quoddum opus molior, ab omni elo-
quentiæ gloria & laude alienus, vehemen-
tere quidem & serio, sed nimis sero vereor,
nemea ipso in principio deficiat balbuties,
& argumenti gravitas dicturum opprimat.
Hamburgi enim vel antiquitatem, vel po-
tentiam opesq; domi pariter ac foris cla-
ram, vel Senatus Populiq; in divinis & hu-
manis ordinandis sapientiam ex merito
laudare velle, vires supergreditur non meas
tantum, sed & Oratorum disertissimorum.
Sola quoque Hamburgensis nominis inda-